

**Amenajarea parcului "Alea
satenilor, care au luptat pentru
integritate si independenta" din
s. Peresecina**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL No 2-1-4
Rerele exterioare de iluminat**

Valoarea de deviz 166 305,090 lei

Intocmit in prețuri curente 09.08.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. LUCRARI DE MONTARE				
1	08-02-141-1	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 1 kg	100 m	18,500	720,209	13 323,867
2	C2,5	Cablu VVG ng---3*2,5	m	1 850,000	18,600	34 410,000
3	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m	18,000	877,919	15 802,542
4	GF	TEAVA PVC GOFRATA	m	1 800,000	3,200	5 760,000
5	08-03-594-9	Corp de iluminat cu lampi luminescente pe console	100 buc	0,320	9 304,891	2 977,565
6	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	10,000	82,009	820,092
7	PP	Intrerupator- automate 3F C16 A2	buc	10,000	82,710	827,100
		Total LUCRARI DE MONTARE Inclusiv salariu				73 921,166 32 924,066
		2. UTILAJ ELECTROTEHNIC				
8	pp	Corpuri de iluminat pe suport de stilpi metalici ,h2.5m, a cite 1plafon cu lampi solare	buc	32,000	944,416	30 221,306

		Total UTILAJ ELECTROTEHNIC Inclusiv salariu	30 221,306 1 581,306

		Total	lei	104 142,472
		Fondul social (Π3) * 24 %	24,00 %	8 281,289
		Transport (Π3) * 7 %	7,00 %	4 874,597
		Total Π3+Fondul+Transp	100,00 +	117 298,358
		Cheltuieli de regie (Π3) * 50 %	50,00 %	17 252,686
		Total Total+Cheltu	100,00 +	134 551,044
		Beneficiu de deviz (Total) * 3 %	3,00 %	4 036,531
		Total Total+Benefi	100,00 +	138 587,575
		TVA (Total) * 20 %	20,00 %	27 717,515
		Total deviz: Inclusiv salariu		166 305,090

Intocmit

_____ .
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ .
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Amenajarea parcului "Aleea
satenilor, care au luptat pentru
integritate si independenta" din
s. Persecina**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-4
Rerele exterioare de iluminat**

Valoarea de deviz 166 305,090 lei

Intocmit in prețuri curente 09.08.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-4:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	626,290	52,57	32 924,066
2.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	30,080	52,57	1 581,306
Total manopera						34 505,372

Materiale:

1.	1111000100024	Intrerupator AUTOMAT C 16 A2	buc	10,100	71,00	717,100
2.	2811236311002/D	Doze pentru aparate	buc	10,000	11,00	110,000
3.	2875274400502/st	Corp de iluminat -stilp cu lampa solara	buc	32,000	895,00	28 640,000
4.	3*2,5	Cablu vvg 3*2,5	m	1 850,000	18,60	34 410,000
5.	gf	Teava gofrata	m	1 800,000	3,20	5 760,000
Total materiale de constructii						69 637,100
Total utilaje de constructii						0,000

Total	lei	104 142,472
Fondul social (PI3) * 24 %	24,00 %	8 281,289
Transport (PI3) * 7 %	7,00 %	4 874,597
Total PI3+Fondul+Transp	100,00 +	117 298,358
Cheltuieli de regie (PI3) * 50 %	50,00 %	17 252,686
Total Total+Cheltu	100,00 +	134 551,044
Beneficiu de deviz (Total) * 3 %	3,00 %	4 036,531
Total Total+Benefi	100,00 +	138 587,575
TVA (Total) * 20 %	20,00 %	27 717,515

Total deviz:

166 305,0

90

Intocmit

_____ .
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ .
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Amenajarea parcului "Aleea satenilor, Investitor
care au luptat pentru integritate si
independenta" din s. Peresecina**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1. LUCRARI DE MONTARE						
1	08-02-141-1	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 1 kg	100 m			720,209

	1	Muncitor	h-om	13,7000	52,57	720,209
2	C2,5	Cablu VVG ng---3*2,5	m			18,600
	3*2,5	Cablu vvg 3*2,5	m	1,0000	18,60	18,600
3	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m			877,919
	1	Muncitor	h-om	16,7000	52,57	877,919
4	GF	TEAVA PVC GOFRATA	m			3,200
	gf	Teava gofrata	m	1,0000	3,20	3,200
5	08-03-594-9	Corp de iluminat cu lampi luminescente pe console	100 buc			9 304,891
	1	Muncitor	h-om	177,0000	52,57	9 304,891
6	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			82,009
	1	Muncitor	h-om	1,5600	52,57	82,009
7	PP	Intrerupator- automate 3F C16 A2	buc			82,710
	1111000100024	Intrerupator AUTOMAT C 16 A2	buc	1,0100	71,00	71,710
	2811236311002/D	Doze pentru aparate	buc	1,0000	11,00	11,000
		2. UTILAJ ELECTROTEHNIC				
8	pp	Corpuri de iluminat pe suport de stilpi metalici ,h2.5m, a cite 1plafon cu lampi solare	buc			944,416
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9400	52,57	49,416
	2875274400502/st	Corp de iluminat -stilp cu lampa solara	buc	1,0000	895,00	895,000

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.